
上越総合技術高等学校

日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

12 水

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土 学年末休業（3/31まで）

23 日

24 月 　大学等見学会

25 火

26 水

27 木 　合格者登校日（携帯安全教室）

28 金

29 土

30 日

31 月

4月 の

13 木 合格発表（午後）（生徒は合格発表を見ることはできません）

11 火 特編授業

特編授業　2年進路ガイダンス（PM)

終日校地内×(登校禁止)

10 月
月曜授業１～３限
　（追検査がある場合は、休業）

定時退庁日

閉庁日

終日校地内×(登校禁止)

終日管理棟×教室棟×

卒業式

◆金曜授業　短縮3限まで授業　4限大清掃（検査場準備） ×
13:00～

校地内×

×

〈教室掲示用〉3 月 行事予定２０２４(令和６)年度

備考（部活動など）

立入制限 部活動

終日校地内×(登校禁止) ×

行　　　事

第3回英語技能検定2次

4/７（月）大清掃・新任式・始業式・頭髪服装検査・入学式（午後）
4/8（火）基礎力診断テスト（１・２年）・到達度テスト（３年）・小論文テスト・生徒会入会式・オリエンテーション主な予定

バレー部リージョン杯

　　高文連軽音楽技術講習会（本校会場）

備考 3月パン販売なし

特編授業（短縮4限まで）　1・2年ワックスがけ（3・4限）

13：00～管理棟・教室棟×

合格発表後
管理棟・生徒玄関×

×
合格発表まで

管理棟・教室棟×

×

○

○

追検査あり
終日校地内×

追検査なし
13：00～管理棟・教室棟×

×

○

13：00～管理棟・教室棟×

○

○

特編授業（短縮4限まで）教科書販売
　午後：1・2年追認考査

◆木曜授業　特編授業（4限まで）
　　 (2次募集がある場合は、4限大清掃(検査場準備) ）

特編授業（短縮4限まで）
　　（2次募集がある場合は、休業）

春分の日

大清掃・終業式・LHR

　離任式　　　　　　　　　　　　　　　　　　ボイラー実技講習（本校）


